
Dodatek č. 3 
ke smlouvě O poskytování služeb HS 903 
(dále též jen ,,Smlouva") 

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanslqì zákoník 
(dále jen nobčanský zákoník" nebo ,,NOZ") 

Poskytovatel: 
Blank Page s.r.o. 
se sídlem: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
IČ 05745802 
DIČ CZ05745802 
číslo účtu: 115-3992710227/0100 
zastoupený: Michalem Romanem, jednatelem společnosti 
vedený v OR C 27008 u Městského soudu v Praze 

a 

Qbjednatelz 
Městská část Praha-Satalice 
se sídlem: K Radonicím 81, 190 15 Praha 9 
IČ: 00240711 
DIČ: CZ0024071 1 
číslo účtu: 050265599816000 
zastoupený: Mgr. Miladou Voborskou, starostkou 

uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen ııDodatek") ke smlouvě O poskytování služeb HS 903. 

I. 

1 ı Vzhledem k nepředvídatelné situaci, související S pandemií covıD 19, kdy na trhu došlo k enormnímu 
nárůstu cen a poptávce po stavebních materiálech, čehož následkem je dlouhodobá nedostupnost 
většiny běžných stavebních pwkü, nemůže dojít k realizaci sjednaného díla v původně 
sjednaném termínu, smluvní strany se dohodly na Dodatku ke Smlouvě. 

2. Z důvodu výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu a doby plnění 
v či. VIII, odst. 8.1 takto: doba plnění se mění na dodání materiálu do 31. 12. 2021 a realizace Díla do 
30.04.2022. 

II. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena a beze změny. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá strana obdrží po jeho podepsání 
jedno vyhotovení. 

V Praze dne f 4"0~ øböøł V Praze dne Q. fu MÁ 

Blank Page ì.r.o. 
Michal Roman 

jednatel i 

Městská část Praha-Satalice 
Mgr. Milada Voborská 

starostka 

1 




